
Voda nás baví. A protože nám přišlo líto, že naše letité 

zkušenosti a zážitky nemáme komu předávat, rozhodli 

jsme se Vás o ně obohatit zábavnou a přitom profesionální 

formou. Přinášíme nabídku lodních kurzů ve všech kategoriích, pod vedením těch 

nejpovolanějších profíků. Naší obrovskou výhodou je, že disponujeme veškerým 

zázemím na jednom místě. Můžeme se tak postarat o velmi komfortní průběh kurzů, 

včetně finálních zkoušek, které zajistíme ve zkušebně v marině Hluboká nad Vltavou. 

Vy šetříte čas i peníze. Posuďte, kde Vám nabídnou školící místnost, loď a zkušební 

plavby s komfortním parkováním v jednom bodě?

Aby pro Vás náš kurz byl zážitkem a hlavně přínosem, spolupracuje s námi Martin Doleček. 

Mořeplavec, který na jachtě obeplul svět a bezesporu má, co říct.

Skočte do vody s námi a zaregistrujte se na kurz vůdce malého plavidla! Těšíme se na vás!

KOMPLETNÍ KAPITÁNSKÝ KURZ
VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ !!!

KONTAKTY
Hluboká nad Vltavou – marina

Podskalí – Přístav 373 41

České Vrbné – marina 370 11

České Budějovice

+420 776 211 851

info@kurzynalod.cz

www.kurzynalod.cz



Kategorie M
opravňuje k vedení malého plavidla 

bez vlastního strojního pohonu 

a plavidla s vlastním strojním 

pohonem bez omezení výkonu – pro 

držitele oprávnění, který vykonal 

teoretickou zkoušku a absolvoval 

ověření praktických dovedností při 

vedení malého plavidla u pověřené 

osoby.

KATEGORIE KURZŮ

Kategorie M20
opravňuje k vedení malého plavidla 

bez vlastního strojního pohonu 

a plavidla s vlastním strojním 

pohonem s omezením výkonu 

motoru do 20 kW, pokud vykonal 

teoretickou zkoušku.

Kategorie S
opravňuje k vedení malého plavidla 

bez vlastního strojního pohonu a 

plachetnice bez omezení celkové 

plochy plachet – pro držitele 

oprávnění, který vykonal teoretickou 

zkoušku a absolvoval ověření 

praktických dovedností při vedení 

malého plavidla u pověřené osoby.

Kategorie S20
opravňuje k vedení malého plavidla 

bez vlastního strojního pohonu 

a plachetnice s omezením celkové 

plochy plachet do 20 m2, pokud 

vykonal teoretickou zkoušku

Vltava

Vše na jednom místě !!!

  Učebna - Kapitanát Č. Vrbné

  Školní loď

  Plavební komora - ověření 

praktických dovedností

  Přístavní molo - nácvik přistávání

  Parkoviště


